
Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych    

Zarządzenie nr 35/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 23.05.2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia kalendarza roku akademickiego 2023/2024 na studiach podyplomowych 

prowadzonych w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi. 

 

Na podstawie § 8 ust. 3. Regulaminu Studiów Podyplomowych przyjętego Uchwałą Senatu nr 53/21/k20-

24 z dnia 28.04.2021 r., zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się kalendarz podziału roku akademickiego 2023/2024 na studiach podyplomowych 

prowadzonych w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, który stanowi 

załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego  

w Łodzi 

 

dr Przemysław Wachowski 

 

 

Załączniki: 

Nr 1 – terminy zjazdów w roku akad. 2023/2024 na studiach podyplomowych Projektowanie ubioru 

Nr 2  – terminy zjazdów w roku akad. 2023/2024 na studiach podyplomowych Projektowanie architektury wnętrz 

Nr 3 – terminy zjazdów w roku akad. 2023/2024 na studiach podyplomowych Stylizacja, aranżacja i dekoracja wnętrz 

Nr 4 – terminy zjazdów w roku akad. 2023/2024 na studiach podyplomowych Projektowanie graficzne 

Nr 5 – terminy zjazdów w roku akad. 2023/2024 na studiach podyplomowych Tworzenie dzieł malarskich i rysunkowych 

Nr 6 – terminy zjazdów w roku akad. 2023/2024 na studiach podyplomowych Projektowanie biżuterii 

Nr 7 – terminy zjazdów w roku akad. 2023/2024 na studiach podyplomowych Ilustracja i komiks z elementami    

preprodukcji gier i filmów 

Nr 8 – terminy zjazdów w roku akad. 2023/2024 na studiach podyplomowych Nauczanie plastyki 

 

  



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35/2023 z dn. 23.05.2023r. 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 

Terminy zjazdów  
rok akademicki 2023/2024 

 
Studia podyplomowe  

Projektowanie ubioru 

      

semestr zimowy semestr letni 

zjazd miesiąc dzień zjazd miesiąc dzień 

I październik 21 VIII luty 17, 18 

II 

listopad 

04, 05 IX 

marzec 

02, 03 

III 18, 19 X 16, 17 

IV 

grudzień 

02, 03 - online XI 

kwiecień 

13, 14 

V 09, 10 - online XII 27, 28 

VI 

styczeń 

13, 14 - online XIII 

maj 

11, 12 

VII 27, 28 XIV 25 

  DYPLOM wrzesień 21 

 

 

 

 

 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych    

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 35/2023 z dn. 23.05.2023r. 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 

Terminy zjazdów  
rok akademicki 2023/2024 

 
Studia podyplomowe  

Projektowanie architektury wnętrz 

      

semestr zimowy semestr letni 

zjazd miesiąc dzień zjazd miesiąc dzień 

I październik 21, 22 VIII luty 17, 18 

II 

listopad 

04, 05 IX 

marzec 

02, 03 

III 18, 19 X 16, 17 

IV 

grudzień 

02, 03 - online XI 

kwiecień 

13, 14 

V 09, 10 - online XII 27, 28 

VI 

styczeń 

13, 14 - online XIII 

maj 

11, 12 

VII 27, 28 - online XIV 25, 26 

  

XV 

czerwiec 

08, 09 

DYPLOM 22 

 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych    

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 35/2023 z dn. 23.05.2023r. 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 

Terminy zjazdów  
rok akademicki 2023/2024 

 
Studia podyplomowe  

Stylizacja, aranżacja i dekoracja wnętrz 

      

semestr zimowy semestr letni 

zjazd miesiąc dzień zjazd miesiąc dzień 

I październik 21 VIII luty 17, 18 

II 

listopad 

04, 05 IX 

marzec 

02, 03 

III 18, 19 X 16, 17 

IV 

grudzień 

02, 03 - online XI 

kwiecień 

13, 14 

V 09, 10 - online XII 27, 28 

VI 

styczeń 

13, 14 – online 
21 - online 

XIII 

maj 

11, 12 

VII 27, 28 XIV 25, 26 

  

XV czerwiec 08, 09 

DYPLOM wrzesień 21 

 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych    

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 35/2023 z dn. 23.05.2023r. 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 

Terminy zjazdów  
rok akademicki 2023/2024 

 
Studia podyplomowe  

Projektowanie graficzne 

      

semestr zimowy semestr letni 

zjazd miesiąc dzień zjazd miesiąc dzień 

I październik 21, 22 VIII luty 17, 18 

II 

listopad 

04, 05 IX 

marzec 

02, 03 

III 18, 19 X 16, 17 

IV 

grudzień 

02, 03  XI 

kwiecień 

13, 14 

V 09, 10 XII 27, 28 

VI 

styczeń 

13, 14  XIII 

maj 

11, 12 

VII 27, 28 XIV 25, 26 

  

XV czerwiec 08, 09 

DYPLOM czerwiec 22 

 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych    

 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 35/2023 z dn. 23.05.2023r. 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 

Terminy zjazdów  
rok akademicki 2023/2024 

 
Studia podyplomowe  

Tworzenie dzieł malarskich i rysunkowych 

      

semestr zimowy semestr letni 

zjazd miesiąc dzień zjazd miesiąc dzień 

I październik 21, 22 VIII luty 17, 18 

II 

listopad 

04, 05 IX 

marzec 

02, 03 

III 18, 19 X 16, 17 

IV 

grudzień 

02, 03 XI 

kwiecień 

13, 14 

V 09, 10 XII 27, 28 

VI 

styczeń 

13, 14 XIII 

maj 

11, 12 

VII 27, 28 XIV 
25,  

26 - przegląd 

wieszanie wystawy 

  DYPLOM czerwiec 
08 - wernisaż 

wystawy 

 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych    

 
 

Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 35/2023 z dn. 23.05.2023r. 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 

Terminy zjazdów  
rok akademicki 2023/2024 

 
Studia podyplomowe  

Projektowanie biżuterii 

      

semestr zimowy semestr letni 

zjazd miesiąc dzień zjazd miesiąc dzień 

I październik 21, 22 VII luty 17, 18 

II 

listopad 

04, 05 VIII 

marzec 

02, 03 

III 18, 19 IX 16, 17 

IV 

grudzień 

02, 03 X 

kwiecień 

13, 14 

V 09, 10 XI 27, 28 

VI styczeń 13, 14 XII maj 11, 12 

  DYPLOM czerwiec 22 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych    

Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 35/2023 z dn. 23.05.2023r. 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 

Terminy zjazdów  
rok akademicki 2023/2024 

 
Studia podyplomowe  

Ilustracja i komiks z elementami preprodukcji gier i filmów 

      

semestr zimowy semestr letni 

zjazd miesiąc dzień zjazd miesiąc dzień 

I październik 21, 22 VIII luty 17, 18 

II 

listopad 

04, 05 IX 

marzec 

02, 03 

III 18, 19 X 16, 17 

IV 

grudzień 

02, 03 XI 

kwiecień 

13, 14 

V 09, 10 - online XII 27, 28 

VI 

styczeń 

13, 14 - online XIII 

maj 

11, 12 

VII 27, 28 XIV 25, 26 

  

XV 

czerwiec 

08, 09 

DYPLOM 22 

 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych    

Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 35/2023 z dn. 23.05.2023r. 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 

Terminy zjazdów  
rok akademicki 2023/2024 

 
Studia podyplomowe  
Nauczanie plastyki 

         

semestr zimowy semestr letni semestr zimowy 

zjazd miesiąc dzień zjazd miesiąc dzień zjazd miesiąc dzień 

I październik 21, 22 VI luty 17, 18 XI październik 19, 20 

II 

listopad 

04, 05 VII marzec 16, 17 XII listopad 16, 17 

III 18, 19 VIII kwiecień 13, 14 XIII listopad/grudzień 30, 01 

IV grudzień 02, 03  IX maj 11, 12 IX grudzień 14, 15 

V styczeń 27, 28 X czerwiec 08, 09 XV styczeń 11, 12 

    DYPLOM styczeń 25 

 

 


